o aai il Federacio De Motociclismo Do Estado De Mato Grosso Do Sul
ABERTURA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023

CASSILANDIA MS

12 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023

Provas Oficiais Guara - DF 0,000 Km ..;.;.
MX1 26/02/2023 14:50
|| H H BN

Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:24:04

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
15 1:01.284 +1.928 16:39:06.016 9 1:03.115 +1.241 16:33:23.491
(100) PV CUNHA 16 1:00.158 +0.802 16:40:06.174 10 1:01.874 16:34:25.365
1 16:24:41.776 17 1:01.805 +2.449 16:41:07.979 11 1:02.553 +0.679 16:35:27.918
2 58.434 +1.166 16:25:40.210 18 1:03.173 +3.817 16:42:11.152 12 1:06.167 +4.293 16:36:34.085
3 57.955 +0.687 16:26:38.165 19 1:02.471 +3.115 16:43:13.623 13 1:04.657 +2.783 16:37:38.742
4 57.268 16:27:35.433 20 1:04.019 +4.663 16:44:17.642 14 1:03.074 +1.200 16:38:41.816
5 58.599 +1.331 16:28:34.032 21 1:05.126 +5.770 16:45:22.768 15 1:04.714 +2.840 16:39:46.530
6 58.714 +1.446 16:29:32.746 22 1:03.147 +3.791 16:46:25.915 16 1:04.652 +2.778 16:40:51.182
7 58.894 +1.626 16:30:31.640 17 1:04.960 +3.086 16:41:56.142
8 59.181 +1.913 16:31:30.821 (380) Marcos Paulo Santos Xavier 18 1:05.887 +4.013 16:43:02.029
9 59.121 +1.853 16:32:29.942 1 16:24:47.171 19 1:06.523 +4.649 16:44:08.552
10 58.978 +1.710 16:33:28.920 2 1:03.928 +3.362 16:25:51.099 20 1:05.432 +3.558 16:45:13.984
1 58.966 +1.698 16:34:27.886 3 1:00.705 +0.139 16:26:51.804 21 1:03.755 +1.881 16:46:17.739
12 1:00.545 +3.277 16:35:28.431 4 1:01.477 +0.911 16:27:53.281 22 1:02.171 +0.297 16:47:19.910
13 1:00.004 +2.736 16:36:28.435 5 1:01.241 +0.675 16:28:54.522
14 58.782 +1.514 16:37:27.217 6 1:00.566 16:29:55.088 (283) Roberto Carvalho Duarte
15 1:00.437 +3.169 16:38:27.654 7 1:01.128 +0.562 16:30:56.216 1 16:24:45.869
16 59.109 +1.841 16:39:26.763 8 1:01.271 +0.705 16:31:57.487 2 1:03.229 +2.695 16:25:49.098
17 58.829 +1.561 16:40:25.592 9 1:04.357 +3.791 16:33:01.844 3 1:03.056 +2.522 16:26:52.154
18 59.005 +1.737 16:41:24.597 10 1:03.839 +3.273 16:34:05.683 4 1:04.335 +3.801 16:27:56.489
19 50.437 +2.169 16:42:24.034 u 1:02.242 +1.676 16:35:07.925 5 1:01.871 +1.337 16:28:58.360
20 59.131 +1.863 16:43:23.165 12 1:00.935 +0.369 16:36:08.860 6 1:10.179 +9.645 16:30:08.539
21 59.664 +2.396 16:44:22.829 13 1:02.329 +1.763 16:37:11.189 7 1:01.083 +0.549 16:31:09.622
22 59.203 +1.935 16:45:22.032 14 1:00.797 +0.231 16:38:11.986 8 1:15.542 +15.008 16:32:25.164
23 59.435 +2.167 16:46:21.467 15 1:01.139 +0.573 16:39:13.125 9 1:01.017 +0.483 16:33:26.181
16 1:02.785 +2.219 16:40:15.910 10 1:00.534 16:34:26.715
(333) Joao Vitor Alves Andrade 17 1:01.602 +1.036 16:41:17.512 1 1:02.515 +1.981 16:35:29.230
1 16:24-43.170 18 1:02.324 +1.758 16:42:19.836 12 1:02.473 +1.939 16:36:31.703
2 58.002 16:25:41.172 19 1:05.186 +4.620 16:43:25.022 13 1:01.542 +1.008 16:37:33.245
3 58.998 +0.996 16:26:40.170 20 1:03.866 +3.300 16:44:28.888 14 1:01.636 +1.102 16:38:34.881
4 58.735 +0.733 16:27:38.905 21 1:03.365 +2.799 16:45:32.253 15 1:00.762 +0.228 16:39:35.643
5 59.649 +1.647 16:28:38.554 22 1:08.862 +8.296 16:46:41.115 16 1:03.135 +2.601 16:40:38.778
6 1:00.099 +2.097 16:29:38.653 17 1:03.901 +3.367 16:41:42.679
7 59.530 +1.528 16:30:38.183 (249) Vanderley Junior 18 1:04.015 +3.481 16:42:46.694
8 59.497 +1.495 16:31:37.680 1 16:24:44.791 19 1:25.139 +24.605 16:44:11.833
9 59.382 +1.380 16:32:37.062 2 1:03.747 +1.920 16:25:48.538 20 1:03.809 +3.275 16:45:15.642
10 59.209 +1.207 16:33:36.271 3 1:03.952 +2.125 16:26:52.490 21 1:02.701 +2.167 16:46:18.343
1 59.240 +1.238 16:34:35.511 4 1:02.071 +0.244 16:27:54.561 22 1:08.363 +7.829 16:47:26.706
12 59.470 +1.468 16:35:34.981 5 1:01.959 +0.132 16:28:56.520
13 1:00.579 +2.577 16:36:35.560 6 1:02.339 +0.512 16:29:58.859 (727) Luiz Augusto Mateus Santos
14 1:00.679 +2.677 16:37:36.239 7 1:08.227 +1.400 16:31:02.086 1 16:24:48.666
15 59.375 +1.373 16:38:35.614 8 1:04.257 +2.430 16:32:06.343 2 1:05.134 +1.336 16:25:53.800
16 1:01.243 +3.241 16:39:36.857 9 1:03.454 +1.627 16:33:09.797 3 1:03.798 16:26:57.598
17 1:03.054 +5.052 16:40:39.911 10 1:03.880 +2.053 16:34:13.677 4 1:08.420 +4.622 16:28:06.018
18 1:00.910 +2.908 16:41:40.821 u 1:01.827 16:35:15.504 5 1:11.187 +7.389 16:29:17.205
19 1:00.824 +2.822 16:42:41.645 12 1:04.825 +2.998 16:36:20.329 6 1:12.422 +8.624 16:30:29.627
20 1:00.993 +2.991 16:43:42.638 13 1:05.548 +3.721 16:37:25.877 7 1:15.528 +11.730 16:31:45.155
21 50.943 +1.941 16:44:42.581 14 1:03.806 +1.979 16:38:29.683 8 1:15.423 +11.625 16:33:00.578
22 1:01.486 +3.484 16:45:44.067 15 1:05.049 +3.222 16:39:34.732 9 1:11.117 +7.319 16:34:11.695
23 1:02.833 +4.831 16:46:46.900 16 1:04.443 +2.616 16:40:39.175 10 1:13.079 +9.281 16:35:24.774
17 1:02.866 +1.039 16:41:42.041 1 1:15.533 +11.735 16:36:40.307
(224) Jodo Paulo Alves Gouveia 18 1:04.408 +2.581 16:42:46.449 12 1:11.245 +7.447 16:37:51.552
1 16:24:46.512 19 1:11.549 +9.722 16:43:57.998 13 1:11.211 +7.413 16:39:02.763
2 1:03.200 +3.844 16:25:49.712 20 1:04.381 +2.554 16:45:02.379 14 1:15.581 +11.783 16:40:18.344
3 1:03.215 +3.859 16:26:52.927 21 1:06.032 +4.205 16:46:08.411 15 1:14.585 +10.787 16:41:32.929
4 1:02.679 +3.323 16:27:55.606 22 1:07.024 +5.197 16:47:15.435 16 1:16.638 +12.840 16:42:49.567
5 59.356 16:28:54.962 17 1:14.943 +11.145 16:44:04.510
6 1:00.519 +1.163 16:29:55.481 (33) Michael Pereira 18 1:15.460 +11.662 16:45:19.970
7 1:01.158 +1.802 16:30:56.639 1 16:24:51.591 19 1:14.672 +10.874 16:46:34.642
8 59.481 +0.125 16:31:56.120 2 1:03.882 +2.008 16:25:55.473
9 59.542 +0.186 16:32:55.662 3 1:04.687 +2.813 16:27:00.160 (18) Lamayson
10 1:01.151 +1.795 16:33:56.813 4 1:05.308 +3.434 16:28:05.468 1 16:24:53.441
11 1:02.204 +2.848 16:34:59.017 5 1:03.276 +1.402 16:29:08.744 2 1:10.566 16:26:04.007
12 1:00.900 +1.544 16:35:59.917 6 1:03.000 +1.126 16:30:11.744 3 1:12.452 +1.886 16:27:16.459
13 1:02.486 +3.130 16:37:02.403 7 1:03.867 +1.993 16:31:15.611 4 1:14.446 +3.880 16:28:30.905
14 1:02.329 +2.973 16:38:04.732 8 1:04.765 +2.891 16:32:20.376 5 1:18.592 +8.026 16:29:49.497
WWW.ESCADINHA.ESP.BR Orbits
. ESCADINHA
- _——_ Cronometragem

Licen ((OEESES Esportiva
Impresso: 26/02/2023 16:48:12 -~ l%gm&-- 2



o aai il Federacio De Motociclismo Do Estado De Mato Grosso Do Sul
ABERTURA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023

CASSILANDIA MS

12 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023

Provas Oficiais Guara - DF 0,000 Km ._._.
MX1 26/02/2023 14:50 . . .
|| H H BN

Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:24:04

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
6 1:23.089 +12.523 16:31:12.586
7 1:17.574 +7.008 16:32:30.160
8 1:17.066 +6.500 16:33:47.226
9 1:18.343 +7.777 16:35:05.569
10 1:51.798 +41.232 16:36:57.367
11 1:21.881 +11.315 16:38:19.248
12 1:23.219 +12.653 16:39:42.467
13 1:20.100 +9.534 16:41:02.567
14 1:20.074 +9.508 16:42:22.641
15 1:23.002 +12.436 16:43:45.643
16 1:17.405 +6.839 16:45:03.048
17 1:19.777 +9.211 16:46:22.825
(11) IZIDORO BINDELA QUEIROZ
1 16:24:50.059
2 1:03.534 +2.503 16:25:53.593
3 1:03.573 +2.542 16:26:57.166
4 1:01.031 16:27:58.197
5 1:01.911 +0.880 16:29:00.108
6 1:01.786 +0.755 16:30:01.894
7 1:01.846 +0.815 16:31:03.740
(168) Heitor
1 16:24:45.759
2 1:03.283 +1.797 16:25:49.042
3 1:04.683 +3.197 16:26:53.725
4 1:01.705 +0.219 16:27:55.430
5 1:01.486 16:28:56.916
6 1:02.418 +0.932 16:29:59.334
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